
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16 i 114/22), članka 3., stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 
prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17, 144/20. i 30/23.) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada 
Koprivnice“ broj 4/09., 1/12., 1/13., 3/13., 1/18., 2/20. i 1/21.) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 13.2.2025.  godine, donio je 

I. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2025. GODINU

I.

U Planu nabave za 2025. godinu, KLASA: 400-03/25-02/0001, URBROJ:  2137-1-03-02/1-25-1,  od 14.1.2025. godine, u točki I., u tabeli I.  Nabava 
usluga i robe iznad 26.540,00 EUR-a i radova iznad 66.360,00 EUR-a (bez PDV-a) – javna nabava (male i velike vrijednosti), iza evidencijskog broja 19/25 
JNMV dodaju se novi evidencijski brojevi 20/25 JNMV, 21/25 JNMV, 22/25 JNMV, 23/25 JNMV i 24/25 JNMV i tekst u stupcima koji glase:  :

I. Nabava usluga i robe iznad 26.540,00 EUR-a i radova iznad 66.360,00 EUR-a (bez PDV-a) – javna nabava (male i velike vrijednosti)

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
CPV-a

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima)

Vrsta postupka Posebni 
režim 
nabave

Predmet 
nabave 
podijeljen 
na grupe

Sklapa se 
ugovor/ 
okvirni 
sporazum

Financira li 
se ugovor 
ili okvirni 
sporazum 
iz fondova 
EU?

Planirani 
početak 
postupka

Planirano 
trajanje 
ugovora/
okvirnog 
sporazuma

20/25 JNMV Izvođenje radova na sanaciji krovišta, 
stolarije i podova na Trgu Žarka Dolinara 
16 – zgrada FUNK

45212300
-9

120,000.00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE 1. kvartal 3 mjeseca

21/25 JNVV Kuhinjski namještaj i oprema Osnovne 
škole „Braća Radić“ Koprivnica

39141000 287.269,00 Otvoreni postupak NE DA Ugovor DA 1. kvartal 4 mjeseca

22/25 JNMV Računala i računalna oprema 30213000 35.500,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE 1. kvartal 3 mjeseca

23/25 JNMV Higijenski materijal 33741100 44.000,00 Otvoreni postupak NE DA Okvirni 
sporazum

NE 1. kvartal 12 mjeseci

24/25 JNMV Sistematski pregledi 85100000 165.000,00 Otvoreni postupak DA NE Okvirni 
sporazum

NE 1. kvartal 12 mjeseci



2/3

U točki I., u tabeli II. Nabava usluga i robe od 2.650,00 EUR-a do 26.540,00 EUR-a i radova od 2.650,00 EUR-a do 66.360,00 EUR-a (bez PDV-a) – 
jednostavna nabava, evidencijski brojevi  35/25 JDN  i 39/25 JDN  i tekst u stupcima, mijenjaju se i glase: 

II. Nabava usluga i robe do 26.540,00 EUR-a i radova do 66.360,00 EUR-a (bez PDV-a) – jednostavna nabava

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
CPV-a

Procijenjena 
vrijednost (u 
eurima)

Vrsta 
postupka

Financira 
li se 
ugovor ili 
okvirni 
sporazum 
iz 
fondova 
EU?

35/25 JDN Montaža spuštenog stropa sale sa zamjenom elektroinstalacije sa rasvjetnim tijelima u Društvenom domu Reka 45310000 15.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

39/25 JDN Uređenje zapuštenih nekretnina u privatnom vlasništvu po "trećoj osobi" 90610000 9.250,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

U točki I., u tabeli II. Nabava usluga i robe od 2.650,00 EUR-a do 26.540,00 EUR-a i radova od 2.650,00 EUR-a do 66.360,00 EUR-a (bez PDV-a) – 
jednostavna nabava,  iza evidencijskog broja 72/25 JDN dodaju se novi evidencijski brojevi 73/25 JDN,  74/25 JDN,  75/25 JDN,  76/25 JDN,  77/25 JDN, 78/25 
JDN i 79/25 JDN  i tekst u stupcima, koji glasi: 

II. Nabava usluga i robe do 26.540,00 EUR-a i radova do 66.360,00 EUR-a (bez PDV-a) – jednostavna nabava

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
CPV-a

Procijenjena 
vrijednost (u 
eurima)

Vrsta 
postupka

Financira 
li se 
ugovor ili 
okvirni 
sporazum 
iz 
fondova 
EU?

73/25 JDN Uredske potrepštine 30192000
-1

8.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE



3/3

74/25 JDN Usluga stručnog nadzora na izvođenju radova na sanaciji krovišta, stolarije i podova na Trgu Žarka Dolinara 16 – 
zgrada FUNK

71247000 3.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

75/25 JDN Stolarija za gradski stan na Trgu bana J. Jelačića 7 44220000 9.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

76/25 JDN Programsko rješenje za jednostavnu nabavu 30197643 15.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

77/25 JDN Fotokopirni papir 30197643 20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

78/25 JDN Projektantski nadzor za izgradnju postrojenja za sortiranje odvojeno sakupljenog otpada Herešin 71247000 16.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

DA

79/25 JDN Grafička priprema i dizajn 72414000 3.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

II. 

Ove I. Izmjene i dopune Plana nabave objaviti će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske i na internetskoj stranici Grada 
Koprivnice www.koprivnica.hr. 

KLASA: 400-03/25-02/0001
URBROJ:  2137-1-03-02/1-25-3    
Koprivnica, 13.02.2025.

GRADONAČELNIK: 
   

Mišel Jakšić, dipl. oec.

http://www.koprivnica.hr/


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-02-14T08:40:38+0100
	Grad Koprivnica
	Mišel Jakšić
	Ovjera dokumenta




